

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/02/2024 12:10

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 334729197
COTAÇÃO Nº 55897 - MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEMU JAN/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39593909
Inserção da Cotação:	14/02/2024 10:27:36
Vencimento:	20/02/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	23/02/2024	30 ddl	CIF	

	(62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações						
2	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	23/02/2024	30 ddl	CIF	
3	Brs Sp Suprimentos Corporativos S/a CNPJ: 03.746.938/0015-49 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Jessica Silva jessica.silva@brsupply.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	23/02/2024	30 ddl	CIF	
4	Carlos Augusto Araujo Lutterbach CNPJ: 47.689.077/0001-84 BELO HORIZONTE - MG Carlos Lutterbach (31) 3889-4753 contatoclcomercio@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	23/02/2024	21 ddl	CIF	
5	Gsp Gestao De Servicos Ltda CNPJ: 36.889.358/0001-64 SERRA - ES Danilo De Souza Costa (27) 98878-2404 adm.serraprint@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	23/02/2024	30 ddl	CIF	
6	Karilia Comercio De Papeis Eireli CNPJ: 38.344.029/0001-63 MARINGÁ - PR Julie Delfino vendas1@printpresssolucoes.com.br Mais informações	R\$ 1.250,0000	10 dias após confirmação	23/02/2024	30 ddl	CIF	Prezado comprador Podemos enviar amostra do material para homologar Julie vendas1@printpresssolucoes.com.br 44 3046-8917
7	Marfiza De Sousa CNPJ: 36.330.787/0001-05 BRODOWSKI - SP Marfiza De Sousa Ruiz (16) 36642888 mmsolutions@terra.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	6 dias após confirmação	23/02/2024	30 ddl	CIF	
8	Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575 comercial@microrar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/02/2024	a vista	CIF	
9	Papelaria Dinamica Ltda CNPJ: 00.063.719/0003-33 GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/02/2024	30 ddl	CIF	

Quantidade:	5.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04 - - JAPAN
Preço Unitário:	5,3900
Quantidade:	8.0

BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO Código: 1162	
Quantidade:	5Rolo
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	BARBANTE 200G - JK
Preço Unitário:	7,6000
Quantidade:	5.0
20/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO - jk
Preço Unitário:	6,9000
Quantidade:	5.0
18/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	BARBANTE 200G - JK
Preço Unitário:	7,3000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 7,6000	R\$ 38,0000	1	BARBANTE 200G - JK	200g		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 12,9000	R\$ 64,5000	5	BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO - jk	1		-

BOBINA TERMOSENSIVEL P/ FIBRINTIMER II 57MM X 22M -> DADE 57MM X 22M - UNIDADE Código: 5648	
Quantidade:	50Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA - MAXPRINT
Preço Unitário:	2,1500
Quantidade:	50.0
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1500	R\$ 107,5000	50	BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA - MAXPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,4400	R\$ 122,0000	1	BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT	UN		-

Preço Unitário:	2,4400
Quantidade:	50.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT
Preço Unitário:	2,4900
Quantidade:	100.0

BORRACHA BRANCA - UNIDADE Código: 210	
Quantidade:	5Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	BORRACHA BRANCA - ONDA - ONDA
Preço Unitário:	0,2400
Quantidade:	5.0
20/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	BORRACHA BRANCA - ONDA - ONDA
Preço Unitário:	0,2400
Quantidade:	10.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	BORRACHA BRANCA N 40 - redbor
Preço Unitário:	0,2700
Quantidade:	30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,2400	R\$ 1,2000	5	BORRACHA BRANCA - ONDA - ONDA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 1,4000	1	BORRACHA BRANCA MACIA N. 40 - RED BOR	UNITARIO		-

4

5

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615	
Quantidade:	50Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER
Preço Unitário:	0,5600
Quantidade:	50.0
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 28,0000	1	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5600	R\$ 28,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12

Marca:	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA
Preço Unitário:	0,5600
Quantidade:	50.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA
Preço Unitário:	0,5600
Quantidade:	100.0

CANETA P/ RETROPROJETOR PRETA - UNIDADE Código: 8825	
Quantidade:	12Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR
Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	12.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR
Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	12.0
17/03/2021	
Fornecedor:	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PINCEL PARA RETRO PROJETER 2.0 PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT
Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	36.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 20,4000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9900	R\$ 23,8800	12	CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL - BRW - BRW	1		-

6

CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ Código: 42873	
Quantidade:	100Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PLASTICO PARA CRACHA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000	1	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP	UNITARIO		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000	100	PLASTICO PARA CRACHA VERTICAL - ACP	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12

7

VERTICAL - ACP	
Preço Unitário:	1,1000
Quantidade:	100.0
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP
Preço Unitário:	1,1000
Quantidade:	100.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP
Preço Unitário:	0,9400
Quantidade:	100.0

ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM - CAIXA Código: 39936	
Quantidade:	2Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Gsp Gestao respondeu incorretamente o item solicitado.	
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA 107X36 3CARR. - PIMACO
Preço Unitário:	263,0000
Quantidade:	2.0
27/10/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA 107X36 3CARR. - PIMACO
Preço Unitário:	263,0000
Quantidade:	5.0
27/03/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	etiqueta 107x36 - maxprint
Preço Unitário:	239,0000
Quantidade:	8.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gsp Gestao De Servicos Ltda	R\$ 13,8500	R\$ 27,7000	48	ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE BRANCA 100X50 -1 / 30 MTS - SERRAPRINT	CAIXA		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 263,0000	R\$ 526,0000	1	ETIQUETA 107X36 3CARR. - PIMACO	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12

8

9

ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM AMARELA - CAIXA Código: 40026	
Quantidade:	20Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 89,8000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12

Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO
Preço Unitário:	4,4900
Quantidade:	20.0
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO
Preço Unitário:	4,1000
Quantidade:	10.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO
Preço Unitário:	3,9000
Quantidade:	10.0

Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO
Preço Unitário:	4,4900
Quantidade:	10.0

ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM VERMELHA - CAIXA Código: 40025	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 44,9000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/02/2024 10:12

Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FITA ADESIVA ROTULADOR BROTHER M231 - FITA ROTULADOR BROTHER M231 COMATIVEL
Preço Unitário:	29,9000

ETIQUETA ROTULADORA 12MM X 8M - ROLO -> FITA BRANCA; LETRA PRETA(BLACK PRINT ON WHITE TAPE); DIMENSÕES: 12MM X8M (LARGURA X COMPRIMENTO); COMPATIVEL COM A ROTULADORA ELETRONICA DA MARCA: BROTHER, MODELO; PT- 80 - UNIDADE Código: 28330	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 299,0000	1	FITA BROTHER M231 - BROTHER	UNITARIO	MASTERPRINT -	
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 29,9000	R\$ 299,0000	10	FITA ADESIVA ROTULADOR BROTHER M231 - FITA ROTULADOR BROTHER M231 COMATIVEL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/02/2024 10:12
	Marfiza De Sousa	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	1	FITA P/ ROTULADOR 12 MMX8 M BRANCA M231 - Texprint - texprint	caixa		-

Quantidade: 10.0
25/08/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: FITA ADESIVA ROTULADOR BROTHER M231 - FITA ROTULADOR BROTHER M231 COMATIVEL
Preço Unitário: 39,5000
Quantidade: 10.0
01/12/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: - FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-FX231 - texfix
Preço Unitário: 39,5000
Quantidade: 15.0

FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M Código: 40170
Quantidade: 30Rolo
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
27/02/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: FITA CREPE 32X50 - ADERE
Preço Unitário: 9,7200
Quantidade: 30.0
13/12/2023
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: FITA CREPE 32X50 - ADERE
Preço Unitário: 9,9000
Quantidade: 50.0
28/11/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: FITA ADESIVA CREPE 24MM X 50M - EUROCEL
Preço Unitário: 9,4900
Quantidade: 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 9,7200	R\$ 291,6000	1	FITA CREPE 32X50 - ADERE	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 11,9000	R\$ 357,0000	30	FITA ADESIVA CREPE 24MM X 50M 1 - EUROCEL			-

FITA CREPE 50MM X 50M - ROLO Código: 28896
Quantidade: 20Rolo
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
27/02/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 10,9800	R\$ 219,6000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 12,9000	R\$ 258,0000	20	FITA CREPE LARGA BRANCA 48 X 50 - EUROCEL	1		-

12

13

Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário:	10,9800
Quantidade:	20.0
27/10/2023	
Fornecedor:	Solê Embalagens Ltda
Marca:	FITA CREPE 48MM X 50M - ROLO - ALL TAPE
Preço Unitário:	9,8500
Quantidade:	50.0
18/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário:	3,4200
Quantidade:	50.0

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236	
Quantidade:	60Rolo
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Carlos Augusto não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário:	3,5800
Quantidade:	60.0
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário:	3,5800
Quantidade:	50.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário:	3,5800
Quantidade:	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Carlos Augusto Araujo Lutterbach	R\$ 3,0600	R\$ 183,6000	1	Fita Crepe 18mm x 50m - Nastro	Unidade		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,5800	R\$ 214,8000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,9000	R\$ 354,0000	60	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL	1		-

LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. - UNIDADE Código: 2301	
--	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 12,0000	1	LACRE P / MALOTE 16CM - ORION	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Quantidade: 100Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
27/02/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: LACRE P / MALOTE 16CM - ORION
Preço Unitário: 0,1200
Quantidade: 100.0
13/12/2023
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: LACRE P / MALOTE 16CM - ORION
Preço Unitário: 0,1200
Quantidade: 100.0
28/11/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; - HELOMAX
Preço Unitário: 0,1800
Quantidade: 300.0

**Cruz27/02/2024
10:12**

Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,1900	R\$ 19,0000	100	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; - HELOMAX	1	-
Spin Super Lacre Industria E Comercio Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 40,0000	1000	LACRE PLASTICO COM 16 CM NUMERADOS, TIPO ESPINHA DE PEIXE, PODENDO SER PERSONALIZADO ACIMA DE 1.000 PECAS - SPIN SUPER LACRE	PACOTE	-

16

PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138
Quantidade: 400Pacote
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;Zap & Med respondeu incorretamente o item solicitado. - Suzano e Brs Sp não responderam email de homologação.
Informações de Última Compra
27/02/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
Preço Unitário: 23,9000
Quantidade: 400.0
24/01/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
Preço Unitário: 23,9000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Zap & Med Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 320,0000	20	Four Star A4210X297X100 DIXTAL, FOUR STAR	caixa		-
Suzano Papel E Celulose S.a	R\$ 19,9500	R\$ 7.980,0000	10	Papel Report Premium A4 75gr - Caixa com 10 resmas - Report/Copimax - Suzano Papel	Caixa		-
Brs Sp Suprimentos Corporativos S/a	R\$ 22,0000	R\$ 8.800,0000	1	Papel A4 BR Go Office 75g 500fl CertFSCMisto70% CU COC855709 - Go Office	1.0		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,9000	R\$ 9.560,0000	1	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12

Quantidade:	300.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
Preço Unitário:	23,9000
Quantidade:	500.0

PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2.- > AUTO ADESIVO, PARA REVESTIR SUPERFICIES SECAS EM GERAL, PAPEL E USO EM FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS; MINIMO DE 45CM DE LARGURA; COM ESCALA EM CENTIMETRO E GRAMATURA 75 G/M2 - METROS Código: 231	
Quantidade:	5Metros
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	Papel Contact Transparente 25 Metros - PLASTICOVER
Preço Unitário:	4,0900
Quantidade:	5.0
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	PAPEL CONTACT CRISTAL - PLASTICOVER
Preço Unitário:	4,1000
Quantidade:	5.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	Papel Contact Transparente 25 Metros - PLASTICOVER
Preço Unitário:	3,6000
Quantidade:	25.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,0900	R\$ 20,4500	5	Papel Contact Transparente 25 Metros - PLASTICOVER	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,1000	R\$ 20,5000	1	PAPEL CONTACT CRISTAL - PLASTICOVER	UNITARIO		-

17

PAPEL VERGE A4 180G COR AZUL CLARO 50 FOLHAS -> PAPEL VERDE A4 180G COR AZUL CLARO EMBALAGEM COM 50 FOLHAS; FORMATO 210MM X 297MM Código: 44034	
Quantidade:	2Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
27/02/2024	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 17,4900	R\$ 34,9800	2	PAPEL VERGE A4 180G COR BRANCO 50 FOLHAS - NOGPEL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12

18

Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PAPEL VERGE A4 180G COR BRANCO 50 FOLHAS - NOGPPEL
Preço Unitário:	17,4900
Quantidade:	2.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PAPEL VERGE A4 COR VERDE 180G 50 FOLHAS - PACOTE - EDISPEL
Preço Unitário:	12,9900
Quantidade:	10.0
23/06/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	papel verge 180grs azul - EDISPEL
Preço Unitário:	0,2500
Quantidade:	150.0

PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE Código: 1962	
Quantidade:	50Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP
Preço Unitário:	0,6800
Quantidade:	50.0
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	PASTA EM L CRISTAL - ACP
Preço Unitário:	0,7800
Quantidade:	50.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	PASTA EM L CRISTAL - ACP
Preço Unitário:	0,7800
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,6800	R\$ 34,0000	1	PASTA EM L CRISTAL - ACP	UNITARIO	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,6800	R\$ 34,0000	50	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12

19

20

PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE Código: 184	
---	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Quantidade:	12Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW
Preço Unitário:	2,1900
Quantidade:	12.0
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN
Preço Unitário:	2,2000
Quantidade:	12.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN
Preço Unitário:	2,2000
Quantidade:	12.0

Papelaria Shalon Eireli

R\$ 2,1900 R\$ 26,2800 12

PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE 1 - BRW

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12

Papelaria Dinamica Ltda

R\$ 2,2000 R\$ 26,4000 1

PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN UND

-

PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE Código: 186	
Quantidade:	12Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW
Preço Unitário:	2,2400
Quantidade:	12.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW
Preço Unitário:	1,8500
Quantidade:	12.0
27/10/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW
Preço Unitário:	2,2000
Quantidade:	12.0

Papelaria Shalon Eireli

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem

R\$ 2,2400 R\$ 26,8800 12

Fabricante

PINCEL ATOMICO PRETO - BRW

Embalagem Comentário Situação

1

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12

Papelaria Dinamica Ltda

R\$ 2,2500 R\$ 27,0000 1

PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAN UND

-

PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866	
Quantidade:	24Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	MARCA TEXTO CORES - BIC
Preço Unitário:	0,9500
Quantidade:	24.0
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	MARCA TEXTO CORES - BIC
Preço Unitário:	1,1500
Quantidade:	24.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	MARCA TEXTO CORES - BIC
Preço Unitário:	1,1500
Quantidade:	20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 22,8000	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,0900	R\$ 26,1600	24	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1	-	

PORTA LISA DE MADEIRA PARA VERNIZ 1,00 X 210CM Código: 72837	
Quantidade:	12Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
16/11/2023	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	-
Preço Unitário:	0,0000
Quantidade:	0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP AZUL ESCURO RL C/ 200 Código: 72870	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;Microrar não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	A G LIMA
Marca:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário:	76,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Microrar Informática - Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	10	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Pulseira internacao BOPP, aceita impressao com ribon, rolo com 200 pulseiras.	-
A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 760,0000	10	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 110,0000	R\$ 1.100,0000	10	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO BAND	ROLO	-	

Quantidade: 10.0
28/11/2023
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 76,0000
Quantidade: 15.0
27/10/2023
Fornecedor: Microrar Informática - Eireli
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR
Preço Unitário: 60,0000
Quantidade: 5.0

Anima Color Marketing Promocional Ltda
Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me

R\$ 140,0000 R\$ 1.400,0000 1
R\$ 148,5000 R\$ 1.485,0000 10

NACIONAL CORES, PRINT BAND
PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color
PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" AZUL - rq etiquetas

rolo c 200
Caixa

-
-

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP ROXO ESCURO RL C/ 200 Código: 72868
Quantidade: 20Unidade
Marcas Preferidas:
Justificativa
;Microrar não atende as condições de pagamento.
Informações de Última Compra
27/02/2024
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 76,0000
Quantidade: 20.0
28/11/2023
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 76,0000
Quantidade: 25.0
27/10/2023
Fornecedor: Microrar Informática - Eireli
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR
Preço Unitário: 60,0000
Quantidade: 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Microrar Informática - Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000	20	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Pulseira internacao BOPP, aceita impressao com ribon, rolo com 200 pulseiras.	-
A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 1.520,0000	20	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 110,0000	R\$ 2.200,0000	20	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO BAND NACIONAL CORES, PRINT BAND	ROLO		-
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 2.800,0000	1	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	rolo c 200		-
Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 148,5000	R\$ 2.970,0000	20	PULSEIRA IDENTIFICACAO RQ ETIQUETAS TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" 1 COR CHAPADO - ROXO - RQ ETIQUETAS	ROLO		-

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP AMARELO LIMAO RL C/ 200 UNID Código: 68554

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Microrar	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	5	PULSEIRA DE	ROLO	Pulseira	-

25

26

Quantidade: 5Rolo
Marcas Preferidas: -
Justificativa
;Microrrar não atende as condições de pagamento.
Informações de Última Compra
27/02/2024
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 76,0000
Quantidade: 5.0
28/11/2023
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 76,0000
Quantidade: 5.0
22/03/2023
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 112,0000
Quantidade: 50.0

Informática - Eireli					IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORRAR	internacao BOPP, aceita impressao com ribon, rolo com 200 pulseiras.	
A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 380,0000	5		PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 110,0000	R\$ 550,0000	5		PULSEIRA DE IDENTIFICACAO TERMICA IMPORTADA (cores) , PRINT PRESS	ROLO	-
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1		PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	rolo c 200	-
Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 162,0000	R\$ 810,0000	5		PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" AMARELA - rq etiquetas	Caixa	-

27

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP VERDE LIMAO RL C/ 200 UNID Código: 68553
Quantidade: 10Rolo
Marcas Preferidas: -
Justificativa
;Microrrar não atende as condições de pagamento.
Informações de Última Compra
27/02/2024
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 76,0000
Quantidade: 10.0
28/11/2023
Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Microrrar Informática - Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	10	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORRAR	ROLO	Pulseira internacao BOPP, aceita impressao com ribon, rolo com 200 pulseiras.	-
A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 760,0000	10		PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 110,0000	R\$ 1.100,0000	10	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO TERMICA IMPORTADA (cores) , PRINT PRESS	ROLO		-
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 1.400,0000	1	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	rolo c 200		-
Rk Automação	R\$ 162,0000	R\$ 1.620,0000	10	PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA HOSPITALAR	rolo		-

Preço Unitário:	76,0000
Quantidade:	5.0
22/03/2023	
Fornecedor:	A G LIMA
Marca:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário:	112,0000
Quantidade:	50.0

e Tecnologia Ltda - Me

- ROLO C/200 TUB 1" VERDE - rq - rq

REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 146	
Quantidade:	20Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu
Preço Unitário:	0,9200
Quantidade:	20.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu
Preço Unitário:	0,8600
Quantidade:	30.0
01/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu
Preço Unitário:	0,8400
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,9200	R\$ 18,4000	1	REGUA 30 CM - WALEU	UN		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9200	R\$ 18,4000	20	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12

28

RIBBON CERA 110MM X 300M Código: 68682	
Quantidade:	12Rolo
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;Marfiza não atinge faturamento minimo.	
Informações de Última Compra	
27/02/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marfiza De Sousa	R\$ 36,0000	R\$ 432,0000	24	Ribbon de Cera 110X450 - mastercorp - MASTERCORP	caixa		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 39,0000	R\$ 468,0000	1	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz27/02/2024 10:12
Gsp Gestao De Servicos	R\$ 39,0000	R\$ 468,0000	12	RIBBON DE CERA 110X300 PRETO -	CAIXA		-

29

	SAMSUN
Preço Unitário:	39,0000
Quantidade:	12.0
24/01/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário:	39,0000
Quantidade:	12.0
13/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário:	39,0000
Quantidade:	12.0

Ltda

MASTERCORP

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
A G LIMA	4	R\$ 3.420,0000
Papelaria Dinamica Ltda	12	R\$ 11.507,9000
Papelaria Shalon Eireli	12	R\$ 738,2900
Total:	28	R\$ 15.666,1900

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 15.666,1900

Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 29

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar